муниципальное автономное общеобразовательное учреждение городского округа Перевозский Нижегородской области «Дубская основная школа»

Социальные партнеры в рамках деятельности по внедрению механизмов вовлечения общественно-деловых объединений и участия представителей работодателей в принятии решений по вопросам управления развитием образовательной организации

Наименование муниципального района, муниципального и городского округа/ образовательной организации	Наименование организации действующего социального партнера (заключен договор, соглашение и т.д.)	Наименование организации – потенциального социального партнера (пока не заключен договор, соглашение и т.д.)
г.о. Перевозский МАОУ «Дубская ОШ»	1.Муниципальное бюджетное учреждение культуры городского округа Перевозский Нижегородской области «Перевозская централизованная библиотечная система»; 2.Специализированное структурное образовательное подразделение муниципального автономного учреждения городского округа Перевозский Нижегородской области «Физкультурно-оздоровительный комплекс «Чайка» (договор).	1. Дубской территориальный отдел администрации городского округа Перевозский Нижегородской области